## **References and Citations**

Mister Bill

Liberal Arts, Georgian College

COMM 1016-XXX: Communication Essentials

Professor Theodore Foss

September 30, 2020

## References and Citations

Ut id aliis narrare gestiant. Nam ante Aristippus, et ille melius. Nihil opus est exemplis hoc facere longius. Quid, cum fictas fabulas, e quibus utilitas nulla elici potest, cum voluptate legimus. Sed virtutem ipsam inchoavit, nihil amplius. Urgent tamen et nihil remittunt. Cur, nisi quod turpis oratio est. Nam aliquando posse recte fieri dicunt nulla expectata nec quaesita voluptate. An haec ab eo non dicuntur (Achterberg, 1985).

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Sin dicit obscurari quaedam nec apparere, quia valde parva sint, nos quoque concedimus; Quid, si etiam iucunda memoria est praeteritorum malorum. Quo modo autem optimum, si bonum praeterea nullum est. Quid loquor de nobis, qui ad laudem et ad decus nati, suscepti, instituti sumus. Ut aliquid scire se gaudeant. Duo Reges: constructio interrete. An dubium est, quin virtus ita maximam partem optineat in rebus humanis, ut reliquas obruat (Baider, Uziely, & Kaplan De-Nour, 1994, p. 350).

Esse enim, nisi eris, non potes. Quod ea non occurrentia fingunt, vincunt Aristonem; Beatum, inquit. Cum audissem Antiochum, Brute, ut solebam, cum M. Ab his oratores, ab his imperatores ac rerum publicarum principes extiterunt. Quis enim est, qui non videat haec esse in natura rerum tria. Homines optimi non intellegunt totam rationem everti, si ita res se habeat. Nonne videmus quanta perturbatio rerum omnium consequatur, quanta confusio. Nos commodius agimus. Nam ista vestra: Si gravis, brevis (Beckeld, 2017, para. 5).

Idemque diviserunt naturam hominis in animum et corpus. At iam decimum annum in spelunca iacet. Tanta vis admonitionis inest in locis; Deinde prima illa, quae in congressu solemus: Quid tu, inquit, huc (Freebird Meditations, 2012).

Scaevola tribunus plebis ferret ad plebem vellente de ea re quaeri. Quodsi ipsam honestatem undique perfectam atque absolutam. Heri, inquam, ludis commissis ex urbe profectus

veni ad vesperum. Habes, inquam, Cato, formam eorum, de quibus loquor, philosophorum. Ego vero isti, inquam, permitto (Globe Staff and Wire Services, 2020, paras. 4–8).

At cum de plurimis eadem dicit, tum certe de maximis. Eiuro, inquit adridens, iniquum, hac quidem de re; Estne, quaeso, inquam, sitienti in bibendo voluptas. In his igitur partibus duabus nihil erat, quod Zeno commutare gestiret. Non potes, nisi retexueris illa. Sic vester sapiens magno aliquo emolumento commotus cicuta, si opus erit, dimicabit (Guarino, 2017, para. 10).

Omnes enim iucundum motum, quo sensus hilaretur. Et quidem iure fortasse, sed tamen non gravissimum est testimonium multitudinis. Perturbationes autem nulla naturae vi commoventur, omniaque ea sunt opiniones ac iudicia levitatis. Quamquam id quidem, infinitum est in hac urbe; Non est igitur summum malum dolor (Hardy, 2017, paras. 6–8).

Prioris generis est docilitas, memoria; Isto modo, ne si avia quidem eius nata non esset. Videmusne ut pueri ne verberibus quidem a contemplandis rebus perquirendisque deterreantur. Iam contemni non poteris. Et non ex maxima parte de tota iudicabis. Ergo illi intellegunt quid Epicurus dicat, ego non intellego. Sed emolumenta communia esse dicuntur, recte autem facta et peccata non habentur communia (Jacobson, 1938, pp. 40–48).

Quarum ambarum rerum cum medicinam pollicetur, luxuriae licentiam pollicetur. Hanc in motu voluptatem -sic enim has suaves et quasi dulces voluptates appellat-interdum ita extenuat, ut M. Haec et tu ita posuisti, et verba vestra sunt. Idem etiam dolorem saepe perpetiuntur, ne, si id non faciant, incidant in maiorem (List of oldest companies, 2019, para. 12).

Quis non odit sordidos, vanos, leves, futtiles. Aut unde est hoc contritum vetustate proverbium: quicum in tenebris. Quid enim. Audio equidem philosophi vocem, Epicure, sed quid

tibi dicendum sit oblitus es. Haec bene dicuntur, nec ego repugno, sed inter sese ipsa pugnant. Zenonis est, inquam, hoc Stoici (Statistics Canada, 2020, paras. 3–4).

Primum quid tu dicis breve Nam quibus rebus efficiuntur voluptates, eae non sunt in potestate sapientis. Aequae enim contingit omnibus fidibus, ut incontentae sint. Teneo, inquit, finem illi videri nihil dolere (T. Foss, personal communication, June 23, 2020).

## References

- Achterberg, J. (1985). *Imagery in healing*. Shambhala Publications.
- Baider, L., Uziely, B., & Kaplan De-Nour, A. (1994). Progressive muscle relaxation and guided imagery in cancer patients. *General Hospital Psychiatry, 16*(5), 340–347.  
[https://doi.org/10.1016/0163-8343\(94\)90021-3](https://doi.org/10.1016/0163-8343(94)90021-3)
- Beckeld, B. (2019, October 7). Oikophobia: Our western self-hatred. *Quillette*.  
<https://quillette.com/2019/10/07/oikophobia-our-western-self-hatred>
- Freebird Meditations. (2012, June 17). *Progressive muscle relaxation guided meditation* [Video].  
[https://www.youtube.com/watchv=fDZI-4udE\\_o](https://www.youtube.com/watchv=fDZI-4udE_o)
- Globe Staff and Wire Services. (2020). When can I go back to the gym? A guide to Canada’s reopening and COVID-19. *Globe and Mail*.  
<https://www.theglobeandmail.com/canada/article-coronavirus-rules-by-province-physical-distancing-open-closed/>
- Guarino, B. (2017, December 4). How will humanity react to alien life? Psychologists have some predictions. *The Washington Post*. <https://www.washingtonpost.com/news/speaking-of-science/wp/2017/12/04/how-will-humanity-react-to-alien-life- psychologists-have-some-predictions>
- Hardy, K. (2017, October 8). Mindfulness is plentiful in “The post-traumatic insomnia workbook.” *Veterans Training Support Center*. <http://bit.ly/2D6ux8U>
- Jacobson, E. (1938). *Progressive relaxation* (2nd ed.). University of Chicago Press.
- List of oldest companies. (2019, January 13). In *Wikipedia*.  
[https://en.wikipedia.org/w/index.php?title=List\\_of\\_oldest\\_companies&oldid=87815813](https://en.wikipedia.org/w/index.php?title=List_of_oldest_companies&oldid=87815813)